INDICAÇÃO Nº 44/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providêcias urgentes junto ao Departamento de Obras, a operação tapa buracos nas ruas onde o ônibus de transporte urbano passa no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Pois os moradores reclamam dos buracos (crateras) causadas pelos veículos de carga pesada como os ônibus urbanos.

.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VICE-PRESIDENTE

PAGE